
306288-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 306288-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 10 200 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań
OJ S 100/2024 24/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 10 200 000,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
10 200 000,00 zł przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kredyt będzie uruchomiony w dwóch transzach. 
Pierwsza w wysokości 5 200 000,00 zł do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy, druga 
na wniosek zamawiającego do 3 dni roboczych po złożeniu wniosku w kwocie 5 000 000,00 zł 
na rachunek podstawowy Gminy Świebodzice. Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 
25.03.2026 r. Kredyt zostanie spłacony do dnia 25.09.2032 r. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wcześniejszej spłaty rat kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku 
wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. 
W przypadku dokonania wcześniejszej spłaty części kredytu Wykonawca zobowiązany będzie 
do przedstawienia aktualnego harmonogramu spłat. Spłata kapitału następować będzie w 13 
ratach zgodnie z harmonogramem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi 
załącznik nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: 08c9e353-a1e0-4b76-a1cf-bd367f48094f
Wewnętrzny identyfikator: RS.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/306288-2024


306288-2024 Page 2/8

Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert 
częściowych. 2. Komunikacja w postępowaniu, w tym składanie ofert, wymiana informacji, 
oraz przekazywanie dokumentów odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
tj. na elektronicznej platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn

 3. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia /swiebodzice.
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących 
wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji: uruchomienie kredytu w 
systemie bankowym, obliczanie należnych odsetek bankowych, informowanie o bieżącym 
stanie kredytu. 4. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówienia w oparciu o art. 214 ust. 
1 pkt. 7 i 8 ustawy Pzp. 5. Zamawiający nie przewiduje rozliczania w walutach obcych. 6. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości unieważnienia postępowania na podstawie art. 310 
ustawy Pzp w następstwie nieprzyznania środków na sfinansowanie zamówienia. 7. Zgodnie z 
art. 100 ustawy Pzp Zamawiający dokonał analizy wymagań w zakresie dostępności dla osób 
niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników – nie 
dotyczy. 8. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy Pzp, czyli po badaniu i ocenie ofert dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Zamawiający nie stosuje procedury 
przyspieszonej. Rodzaj procedury: otwarta. 9. Zamawiający nie przewiduje wniesienia 
wadium. 10. Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 11. 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie: 1) art. 108 ust. 1 pkt. 1-6 ustawy Pzp, 2) art. 7 ust. 1 pkt 1-3 
Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2024 r. poz. 507), 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.04.2022 r. str. 1), 4) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury. 12. Dokumenty składane wraz z ofertą: 1) Oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ Oświadczenia składają odrębnie: a) 
Wykonawca/każdy spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia Wykonawcy oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu; b) podmiot trzeci, na którego 
potencjał powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu. W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia 
podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot 
udostępnia swoje zasoby Wykonawcy. 2) Oświadczenie Wykonawcy/wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014 r. str. 1) dotyczącego 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice
https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice


306288-2024 Page 3/8

2.1.6.

2.1.4.

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1): a) Wykonawca/ wykonawca wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia składa zgodnie z załącznikiem nr 1a do SWZ, b) podmiot trzeci, 
na którego potencjał powołuje się Wykonawca składa zgodnie z załącznikiem nr 1b do SWZ, 
3) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w przypadku, gdy umocowanie osoby 
składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych, a Wykonawca, składa ofertę za 
pośrednictwem pełnomocnika lub gdy Wykonawcy ubiegają się wspólnie o udzielenie 
zamówienia - jeśli dotyczy, 4) Oświadczenie, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy 
Pzp Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie wskazanym 
w załączniku nr 4 do SWZ – jeśli dotyczy – z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy występujący wspólnie (dotyczy również spółki cywilnej).

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Artykuł 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
Artykuł 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. którego aktywami zarządza likwidator lub sąd.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp tj. jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 
ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania 
tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w zakresie w 
jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
Korupcja: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a 
Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 2 ustawy Pzp tj. 1) będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub 
art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – 
lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 



306288-2024 Page 4/8

urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt. 1.
Niewypłacalność: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego otwarto likwidację wykonawcy.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt. 
4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie, 2) 
wykluczenia wykonawcy za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i 
przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt. 2 ustawy 
Pzp) tj. za przestępstwa o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego (przestępstwa 
wiarygodności dokumentów) i przestępstwa o których mowa w art. 296-307 kodeksu karnego 
(przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu), z wyjątkiem przestępstwa udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2023 r., poz. 659), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp tj. jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo o którym mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust.1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2024 r., poz. 507).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp tj. jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę 
na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do przestępstwa 
powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189 a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do 
przestępstw wskazanych w art. 299 lub art. 165a z Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 



306288-2024 Page 5/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

ustawy Pzp tj. w odniesieniu do przestępstwa terrorystycznego lub przestępstwa związanego z 
działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których 
mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na 
podstawie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do przestępstwa wskazanego 
w art. 258 Kodeksu karnego.
Układ z wierzycielami: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. który zawarł układ z wierzycielami.
Upadłość: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego ogłoszono upadłość.
Nadużycia: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu 
karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. g) 
ustawy.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
Płatność podatków: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp tj. w odniesieniu do podatków i opłat.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 10 200 000,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
10 200 000,00 zł przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kredyt będzie uruchomiony w dwóch transzach. 
Pierwsza w wysokości 5 200 000,00 zł do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy, druga 
na wniosek zamawiającego do 3 dni roboczych po złożeniu wniosku w kwocie 5 000 000,00 zł 
na rachunek podstawowy Gminy Świebodzice. Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 
25.03.2026 r. Kredyt zostanie spłacony do dnia 25.09.2032 r. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wcześniejszej spłaty rat kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku 
wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. 
W przypadku dokonania wcześniejszej spłaty części kredytu Wykonawca zobowiązany będzie 
do przedstawienia aktualnego harmonogramu spłat. Spłata kapitału następować będzie w 13 
ratach zgodnie z harmonogramem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi 
załącznik nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RS.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/07/2024
Data zakończenia trwania: 25/09/2032

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



306288-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Data początkowa wpisana w pkt 5.1.3 niniejszego ogłoszenia została 
uzupełniona jedynie ze względu na ograniczenia techniczne platformy e-Notice i jest jedynie 
datą przewidywalną. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie od dnia 
podpisania umowy do dnia 25.09.2032 r.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o 
ile wynika do z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia 
działalności gospodarczej wskazanej w zamówieniu tj. posiada uprawnienia w zakresie 
wykonywania czynności bankowych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a także w zakresie 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 ze zm.) lub inny dokument 
równoważny potwierdzający prawo do prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej w 
zakresie udzielania kredytów (w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
Bankowe). W przypadku banków państwowych należy złożyć pisemne oświadczenie, że bank 
prowadzi działalność na podstawie stosownego rozporządzenia Rady Ministrów z podaniem 
rocznika, numeru i pozycji właściwego Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o 
utworzeniu banku. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub wszyscy posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których 
realizacji te uprawnienia są wymagane (art. 117 ust. 2 ustawy Pzp). Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, gdy uprawnienie będzie posiadał co najmniej jeden z konsorcjantów, 
który będzie realizował tą część zamówienia, do której realizacji te uprawnienia są wymagane.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100 %. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny. Za podstawę obliczeń ceny (C) należy przyjąć następujące założenia: 1) 
uruchomienie kredytu w dwóch transzach. Pierwsza w wysokości 5 200 000,00 zł do 5 dni 
roboczych od dnia podpisania umowy, druga na wniosek zamawiającego do 3 dni roboczych 
po złożeniu wniosku w kwocie 5 000 000,00 zł na rachunek podstawowy Gminy Świebodzice. 
2) WIBOR 3M w wysokości 5,87% na dzień 09.05.2024 r. oraz marża Wykonawcy stała w 
okresie kredytowania (…) %. Oprocentowanie ustala się w oparciu o rzeczywistą liczbę dni w 
okresie odsetkowym oraz przyjmuje się, że rok liczy 365 dni. Obliczenie odsetek należy 
przyjąć w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice

https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice


306288-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 08:10:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej Gminy 
Świebodzice poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt. 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzice
Numer rejestracyjny: 8842365249
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: swiebodzice@swiebodzice.pl
Telefon: 746669506
Adres strony internetowej: https://swiebodzice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice
mailto:swiebodzice@swiebodzice.pl
https://swiebodzice.pl
http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


306288-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f10308e6-ae22-4997-b424-0a8f6ea1af0b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/05/2024 07:00:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 306288-2024
Numer wydania Dz.U. S: 100/2024
Data publikacji: 24/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

